



Hettulan perheessä ollaan jatkuasti liikkeellä. Nyt ehtivät Silja - äidin kanssa kuvaan Sauli ja Samuli. Kolmatta polvea edustaa Saulin poika, Santtu. Perhepotretista puuttuvat Kirsti ja Pertti.

Turismi työllistää Kittilässä

Kittilä (LK)

Turismin työllistävä vaikutus ei ole aihetta vähätellä. Kittilässäkin turismi on isompi työllistäjä miltä ensisilmäyksellä näyttää, vaakuuttavat Hettulan perheyhtiön jäsenet. Kunnan ja yhteiskunnan panostus matkailuun ei ole mennyt hukkaan.

Vuoden yrittäjäpalkinnon Kittilässä saanut Hettulan perheyhtiö ei ole matkailuyhtiö. Perhepiirissä hoidellaan betoniasemaa, murskaa, kuorma-autoliikennettä, maansiirtokoneita ja jätehuoltoa. Perheyhtiössä on laskettu matkailun tarjoavan työtä suoraan tai osittain 50 prosenttia vuoden työ- määrästä.

Betoniaseman puolella häärivä Sauli Hettula arvioi Kittilän rakennustoiminnan hyvin vähäisek-

si ilman matkailua. Hänen mielestä matkailun kehittämiseen kannattaa kiinnittää edelleen huomiota.

Erityisesti Hettula asettaa toiveita Ylläsjärven tieyhteyteen. Tien rakentamisella on koko Luoteis- Lappia ajatellen valtaisa merkitys. Suurimpina hyödyn saajina olisivat Kolari ja Kittilä. Kerrannaisvaikutuksia olisi kuitenkin myös Muonion, Enontekiön ja Sodankylänkin alueelle.

Uusi tieyhteys parantaisi mm. lentoliikenteen kannattavuutta. Mitä tiuhemmin vuorokone saadaan Kittilän kentällä käymään sitä enemmän lentokentästä hyötyisivät kaikki alueen kunnat.

Luonnollisesti Ylläsjärven tieyhteys vaikuttaisi suoraan myös Hettuloiden yritystoimintaan, sillä be-

toniasema ja sorapaikka ovat suunnitellun tieyhteyden varrella.

Rattaille vuonna 1958

Perheen liiketoiminnat käynnistyivät siitä, kun edesmennyt Erkki - isä kuorma-auton osti. Tämä tapahtui vuonna 1958. Koneistusta lisättiin vuonna 1965, jolloin oli vuorossa pyöräkuormaajan hankinta. Tästä eteenpäin toimintoja kasvatettiin lisää.

Perheyhtiön voimakas taustahahmo, emäntä Silja Hettula kertoi, ettei pojilla ollut kouluhaluja. Työhaluja oli sitäkin enemmän. Pojille oli luotava työpaikat hankkimalla koneistusta lisää.

Tällä hetkellä työtä riittää kolmelle pojalle, tyttären perheelle ja

lisäksi neljälle vieraalle.

Kasvunäkymiin suhtaudutaan odottavaisesti. Työtä on kohtalaisesti tarjolla ja tehdyt investoinnit pitävät ahkerasti liikkeellä. Näin on ollut siitä asti kun hankintoihin aikoinaan lähdettiin. Yrittäjän oravanpyörä on tällä alalla pidettävä koko ajan liikkeellä.

Eräänä ongelmana Hettulat pitävät betoniaseman, joka kantaa nimeä Aakenus Betoni Oy, etäistä sijaintia. Esimerkiksi sähkö joudutaan tuottamaan siellä omin konein. Sähkön tuonti asemalle maksaisi 350 000 markkaa.

Hettuloiden toiveena onkin, että kunta pystyisi järjestämään kirkonkylän tuntumasta teollisuustontteja. Yrityksien toimintojen kannalta asutuskeskukien läheisyys olisi tarpeellista.